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ΠΙΝΑΚΕ΢ ΚΑΙ ΓΡΑΦΗΜΑΣΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΗ΢ ΢ΣΑΣΙ΢ΣΙΚΗ΢ 

Οι πίνακες και ηα γραθήμαηα είναι από ηο βιβλίο:  

Ιωάννης Γ. Χαλικιάς, ΢ηαηιζηική: Μέθοδοι Ανάλσζης για Επιτειρημαηικές Αποθάζεις, 

4
η
 Έκδοζη, Εκδόζεις Rosili, Αθήνα, 2017 

 

Πίνακας 2.3 

Τάξεισ 
Ετιςιοσ 
Μιςκόσ 
(χιλ. ευρώ) 

Συχνότθτα 
Αρικμοί 
Εργαηομζνων 

Σχετικι 
Συχνότθτα 
Ποςοςτό 
(%) 

Ακροιςτικι 
Συχνότθτα 

Σχετικι 
Ακροιςτικι 
Συχνότθτα 
(%) 

6-12 4 2.1% 4 2.1% 

12-18 47 24.7% 51 26.8% 

18-24 68 35.8% 119 62.6% 

24-30 25 13.2% 144 75.8% 

30-36 7 3.7% 151 79.5% 

36-42 11 5.8% 162 85.3% 

42-48 6 3.2% 168 88.4% 

48-54 9 4.7% 177 93.2% 

54-60 4 2.1% 181 95.3% 

60-66 3 1.6% 184 96.8% 

66-72 2 1.1% 186 97.9% 

72-78 2 1.1% 188 98.9% 

78-84 1 0.5% 189 99.5% 

84-90 0 0.0% 189 99.5% 

90-96 0 0.0% 189 99.5% 

96-102 1 0.5% 190 100% 

Σφνολο 190 100%   

 

Πίνακας 2.4 

Κατθγορία 
Εργαηομζνων 

Κωδικόσ Αρικμόσ 
Εργαηομζνων 

Ποςοςτό (%) 

Υπάλλθλοσ 1 80 42.1% 

Εκπαιδευόμενοσ 2 58 30.5% 

Αςφάλεια 3 7 3.7% 

Πτυχιοφχοσ 4 20 10.5% 

Πτυχιοφχοσ με ΜΒΑ 5 15 7.9% 

Αναλυτισ 6 4 2.1% 

Προϊςτάμενοσ 7 6 3.2% 

  190 100% 
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Σχήμα 1. Διάγραμμα 2.1 

 

Σχήμα 2. Διάγραμμα 2.2 

 

Σχήμα 3. Διάγραμμα 2.3 
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Σχήμα 4. Διάγραμμα 2.4 

 

Σχήμα 5. Διάγραμμα 2.5 

 

Σχήμα 6. Διάγραμμα 2.7 
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Σχήμα 7. Διάγραμμα 2.8 

 

 

Σχήμα 8. Διάγραμμα 2.10 

 

Σχήμα 9.Διάγραμμα 2.9 
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Σχήμα 10. Διάγραμμα 2.11 

 

Σχήμα 11.Διάγραμμα 2.12 


